PRVA BANKA CRNE GORE

Kartica racuna u plathnom prometu

535-0000000011579-68

29.11.2021 - 05.12.2021

86642 JU NACIONALNA BIBLIOTEKA CG ?UR?E CRNOJEVIC CT
Cetinje BULEVAR CRNOGORSKIH JUNAKA 163
REDOVAN PROMET ( 235030 )
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
1,045,518.82 1,110,365.86 64,847.04 PRETHODNI PROMET
29.11.2021 0.00 5.00 64,852.04 (pp30) 24-939 [0547912869] 222
29.11.2021 0.00 12.00 64,864.04 (pp30) cip izrada [03252785774001] 222
29.11.2021 0.00 17.00 64,881.04 (pp30) Ostali transferi [03252785783001] 222
29.11.2021 0.00 27.00 64,908.04 (pp30) FAKTURA BR 24-963 [0548169275] 222
30.11.2021 1.00 0.00 64,907.04 (pp30) [AutoProv]Fiksna provizija za vodjenje i 223
30.11.2021 0.00 12.00 64,919.04 (pp30) lzrada CIP-a, Humanisticke sutije UDG, 223
30.11.2021 0.00 12.00 64,931.04 (pp30) Promet usluga [87000002396383] 223
01.12.2021 0.00 7.50 64,938.54 (pp30) lzrada UDK brojeva, Studia luridica 224
01.12.2021 0.00 44.00 64,982.54 (pp30) Promet usluga [08700007879227] 224
01.12.2021 0.00 812.00 65,794.54 (ppl0) povracaj akontacije 224
01.12.2021 0.00 51.00 65,845.54 (pp30) Promet usluga 24-985 224
01.12.2021 0.00 12.00 65,857.54 (pp30) /BNF/24-986 [8880888804555488] 224
01.12.2021 0.00 12.00 65,869.54 (pp30) Promet usluga [0549110809] 224
01.12.2021 0.00 17.00 65,886.54 (pp30) uplata 24-984 [87000001205522] 224
01.12.2021 0.00 12.00 65,898.54 (pp30) UPLATA ZA CIP BUKOVICKE ISKRE 224
01.12.2021 0.00 72,328.90 138,227.44 (pp30) OOlplata nov 21 NACIONALNA 224
01.12.2021 20.00 0.00 138,207.44 (pp30) Kazna po prekrsajnom nalogu 224
01.12.2021 20.00 0.00 138,187.44 (pp30) Kazna po prekrsajnom nalogu 224
01.12.2021 25.00 0.00 138,162.44 (pp30) Kazna po prekrsajnom nalogu 224
01.12.2021 25.00 0.00 138,137.44 (pp30) Kazna po prekrsajnom nalogu 224
01.12.2021 2,180.51 0.00 135,956.93 (pp30) Obustave od zarada 224
01.12.2021 2.37 0.00 135,954.56 (pp30) Kazna po prekrsajnom nalogu 224
01.12.2021 250.00 0.00 135,704.56 (pp30) UPLATA PO UGOVORU 224
01.12.2021 1,195.15 0.00 134,509.41 (pp30) Zarade i naknade zarada 224
01.12.2021 1,514.44 0.00 132,994.97 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 224
01.12.2021 3,621.36 0.00 129,373.61 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 224
01.12.2021 4,381.52 0.00 124,992.09 (pp30) Zarade i naknade zarada 224
01.12.2021 5,596.68 0.00 119,395.41 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 224
01.12.2021 5,925.87 0.00 113,469.54 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 224
01.12.2021 9,876.55 0.00 103,592.99 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 224
01.12.2021 13,156.83 0.00 90,436.16 (pp30) Zarade i naknade zarada 224
01.12.2021 19,620.27 0.00 70,815.89 (pp30) Zarade i naknade zarada 224
01.12.2021 329.19 0.00 70,486.70 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 224
01.12.2021 329.19 0.00 70,157.51 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 224
01.12.2021 131.72 0.00 70,025.79 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 224
01.12.2021 10.08 0.00 70,015.71 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 224
01.12.2021 15.46 0.00 70,000.25 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 224
01.12.2021 16.80 0.00 69,983.45 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 224
01.12.2021 93.54 0.00 69,889.91 (pp30) Obustave od zarada 224
01.12.2021 521.26 0.00 69,368.65 (pp30) Obustave od zarada 224
01.12.2021 23.77 0.00 69,344.88 (pp30) Promet usluga 224
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Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
0.00
01.12.2021 16.57 0.00 69,328.31 (pp30) Promet usluga 224
01.12.2021 2.58 0.00 69,325.73 (pp30) Promet usluga 224
01.12.2021 30.00 0.00 69,295.73 (pp30) Promet usluga 224
01.12.2021 20.60 0.00 69,275.13 (pp30) I1ZVRSENJE-KALUDJEROVIC EMA 224
01.12.2021 5.30 0.00 69,269.83 (pp30) 1ZVRSENJE-VUKICA DRASKOVIC 224
01.12.2021 383.97 0.00 68,885.86 (pp30) Obustave od zarada 224
01.12.2021 30.87 0.00 68,854.99 (pp30) Promet usluga 224
01.12.2021 256.24 0.00 68,598.75 (pp30) Obustave od zarada 224
01.12.2021 479.51 0.00 68,119.24 (pp30) Obustave od zarada 224
01.12.2021 43.37 0.00 68,075.87 (pp30) Promet usluga 224
01.12.2021 18.32 0.00 68,057.55 (pp30) Promet usluga 224
01.12.2021 105.20 0.00 67,952.35 (pp30) ALIMENTACIJA 224
01.12.2021 227.45 0.00 67,724.90 (pp30) Promet usluga 224
01.12.2021 230.00 0.00 67,494.90 (pp30) UGOVOR O DJELU 224
01.12.2021 2.31 0.00 67,492.59 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 224
01.12.2021 2.52 0.00 67,490.07 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 224
01.12.2021 888.94 0.00 66,601.13 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 224
01.12.2021 150.00 0.00 66,451.13 (pp30) UPLATA PO UGOVORU 224
01.12.2021 1.51 0.00 66,449.62 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 224
01.12.2021 324.34 0.00 66,125.28 (pp30) Zarade i naknade zarada 224
01.12.2021 967.11 0.00 65,158.17 (pp30) Zarade i naknade zarada 224
01.12.2021 0.00 17.00 65,175.17 (pp30) Promet robe 24-968 [02252015583001] 224
01.12.2021 0.00 180.00 65,355.17 (pp30) Promet usluga [0549234657] 224
01.12.2021 140.98 0.00 65,214.19 (pp30) [AutoProv]2484 Provizija UPP 224
02.12.2021 0.00 22.00 65,236.19 (pp30) IZRADA CIP-A | CLANARINA 225
02.12.2021 0.00 12.00 65,248.19 (pp30) lzrada ClIP-a [0549504257] 225
02.12.2021 0.00 17.00 65,265.19 (pp30) CIP i barkod [0549504258] 225
02.12.2021 0.00 17.00 65,282.19 (pp30) CIP i barkod [0549504259] 225
02.12.2021 0.00 27.00 65,309.19 (pp30) Placanje fakture broj 24-993 225
03.12.2021 0.00 17.00 65,326.19 (pp30) /BNF/PROMET USLUGA 226
03.12.2021 0.00 27.00 65,353.19 (pp30) Promet usluga 226
03.12.2021 0.00 395.68 65,748.87 (pp30) UPLATA PO ODOBRENJU BR 16/21 226
03.12.2021 0.00 22.00 65,770.87 (pp30) Promet usluga [202101655915] 226
03.12.2021 0.00 20,088.00 85,858.87 (pp30) 0Olnacionalna loz ulje okt-dec 226
ZA PERIOD: 73,211.25 94,223.08 Promet: 21,011.83 za period
UKUPNO : 1,118,730.07 1,204,588.94 85,858.87
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